
II Responsabile del Settore AA.GG.
a Silvana Arena

II Responsabile del Procedimento
f -laJSig.ra Cinzia Giarrizzo

NettoRitenuta
Acconto

€. 300,40

6.  23,53

€. 276,87

€.  25,17

6.  50,34

€.  75,51

€. 25,17

€. 75,51

€.  25,17

Importo

ToLCompI.

IRAP

Totale

1

2

3

1

3

1

N
presenze

Enna
II 15-09-1974

Catania

114/7/1981

Catania
1122/1/1962

Enna
II 18/1/1980

Enna

114/2/1972

Enna

1127/4/1982

Dati
Anagrafici

Alessi Cristofero
Via Tripoli, 1

Arena Fabio
Via Enna, 13

Roccazzella Filippo
Via Firenze, 2

Profeta Giuseppe
Via Virgilio, 3

D'Angelo Filippa
Via Gorizia, 29

Draga Concetta
Via Colombo, 95

Cognome Nome
Indirizzo

6

5

4

3

2

1

N

COMUNE DI VALGUARNERA

IA SETTORE AMMINISTRATIVO

PROSPETTO PRESENZA COMPONENTI IA COMMISSIONE
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